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BIOMEX HDI  Środek myjący do filtrów powietrza, składowych Turbin gazowych
firmy Donaldson ( tłumaczenie)Efektywny i przyjazny sposób czyszczenia. BIOMEX HDI to skoncentrowany środek chemiczny,opracowany specjalnie na potrzeby suchego czyszczenia komponentów filtrów. Jego formuła zostałastworzona w taki sposób aby usuwać mikro cząsteczki węgla z porów urządzeń filtracyjnych.

Procedura mycia:BIOMEX HDI może być używany do czyszczenia ręcznego i zgodnie z Normami Europejskimi zostałuznany za produkt łatwo biodegradowalny.  Jest środkiem nie powodującym korozji, nie palnym orazbezpiecznym dla wszystkich czyszczonych powierzchni, oraz człowieka.
Instrukcja mycia :Zalecamy aby do mycia używać 220 litrowych wanien, w których roztwór myjący będzie składał się z 20%BIOMEXU oraz 80% wody. Jeżeli poziom płynu w wannie się obniży należy dolać 3 litryskoncentrowanego BIOMEXU oraz 9 litrów wody, aby wyrównać stratę płynu po umytych elementach.Należy pamiętać że myte części muszą być zanurzone całkowicie w płynie myjącym.Pierwsza kąpiel służy do impregnowania mytego element i powinna trwać około 3 minut.Następnie element powinien być wstrząśnięty w taki sposób aby usunąć pierwszą warstwę brudu.Druga kąpiel służy dokończeniu procesu mycia/odtłuszczania. Podczas tej części mycia element mytypowinien być wstrząśnięty w pionie tak aby usunąć brud definitywnie.Aby poprawić efektywność działania roztworu roboczego zalecamy stosowanie ciepłej wody w przedzialetemperaturowym między 20 a 30°C.Trzecia kąpiel powinna konstrukcyjnie być taka sama jak kąpiele 1 i 2 z tą różnicą że powinna byćnapełniona czystą wodą, w celu usunięcia płynu czyszczącego z powierzchni mytych elementów. Woda wostatniej kąpieli powinna zastąpić wszystkie 24 elementy buforowania.Następnym krokiem jest płukanie mytych elementów delikatnym strumieniem wody nie przekraczającym2,5 bara prosto z węża podłączonego do bieżącej wody.Procedura mycia jest zakończona w momencie  kiedy z mytego elementu wypływa czysta woda.Należy pamiętać aby aplikować wodę od strony czystej w kierunku brudnejUmyte element powinny być umieszczone w dobrze wentylowanym pomieszczeniu w celu odparowania  znich wody.  Należy upewnić się przed ponownym zainstalowaniem umytych elementów, że wszystkie sączyste włącznie z gumowymi uszczelniaczami. Jeżeli uszczelniacze są uszkodzone należy je wymienić.Najlepszym sposobem na sprawdzenie kondycji umytych części jest umieszczenie w środku takiej częścijasnego światła, tak aby widoczne stały się pęknięcia lub przebicia.Jeżeli umyte części przeszły weryfikację pozytywnie, gotowe są do ponownego zainstalowania.  Należy jerównież oznaczyć tak aby było wiadomo że te części były już poddane okresowej konserwacji orazkontroli sprawności.UWAGA!!!Proszę nie montować popsutych części filtrów.Aby zapobiec zniszczeniu, należy przeszkolić osoby zajmujące się konserwacją tych elementów z zakresuich mycia i montażu.
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